•`
CÂMARA MUNICIPAL DE

63~ INCAZEIRA
CASA NEUMAN MARIA RAFAEL DE MELO

Legislando para o Povo!

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: 06/2025

MODALIDADE: Dispensa (03/2025)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO, COM

SUPORTE E ENVIO DE INFORMAÇÕES COM ATUALIZAÇÃO CADASTRAL,

GERAÇÃO E CONFERÊNCIA DO E-SOCIAL E SISTEMA DE PATRIMÔNIO PARA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE INGAZEIRA/PE.

REQUERENTE: Presidente da Câmara Municipal.

O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira — PE, no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da dispensa de licitação n° 03/2025: contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de Locação de Software de

Folha de Pagamento, com suporte e envio de informações com atualização

cadastral, geração e conferência do e-social e Sistema de Patrimônio, a:

E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO &

CONSULTORIA LIDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado.

CNPJ n° 09.196.974/0001-67

Valor Global: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais)

Valor mensal: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).

Publique-se e cumpra-se.

Ingazeira, 04 de fevereiro de 2025.

DJALMA DA SILVA VERAS FILHO
PRESIDENTE

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 1 1 .476.207/0001-53
Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: camaraingazeiraL:gmail.com

CEP: 56830-000 - Ouvidoria: 87 981 12-3980

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20250217164531.pdf

assinado por: idU
ser 239